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IFPS/ 75 /12




                        

Warszawa dnia  22.10.2012 r.

Dot. Zamówienia publicznego, znak IFPS/75/12 na dostawę systemu implantu ślimakowego dla pacjentów ze zdiagnozowanym brakiem funkcjonalnej czułości słuchu – 8 szt..
Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu usunięcia awarii części zewnętrznej Systemu implantu z 14 dni roboczych od dnia otrzymania zawiadomienia o awarii na 30 dni od dnia otrzymania urządzenia do naprawy z zastrzeżeniem, że każdy Pacjent uzyskuje urządzenie zastępcze na czas naprawy w terminie do 72 h od momentu przyjęcia zgłoszenia przez zadającego pytanie oraz udostępnienia przez IFPS ustawień procesora danego Pacjenta w formie pliku cdx?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu usunięcia awarii części zewnętrznej Systemu Implantu z 14 dni roboczych od dnia otrzymania zawiadomienia o awarii,  na;  do  30 dni roboczych od dnia otrzymania urządzenia do naprawy, z zastrzeżeniem, że każdy pacjent uzyskuje nieodpłatnie urządzenie zastępcze na czas naprawy, w terminie do 72 h od momentu otrzymania zgłoszenia przez Wykonawcę

Zamawiający  może  wyrazić zgodę  na udostępnienie ostatniego ustawienia procesora. 
Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu usunięcia awarii części wewnętrznej (implantu) z 7

dni roboczych licząc od dnia otrzymania zawiadomienia o awarii do 30 dni od daty uzyskania potwierdzenia faktycznej awarii urządzenia (wyniku testu integralności)?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu i warunków, na postać:

"W przypadku awarii części wewnętrznej implantu Wykonawca jest zobowiązany do weryfikacji usterki w ciągu 10 dni roboczych, od momentu zgłoszenia telefonicznego, potwierdzonego faxem lub pocztą elektroniczną. W przypadku konieczności wymiany części wewnętrznej (implantu) - do dostarczenia nowego implantu w ciągu następnych 21 dni roboczych”.
Pytanie 3:

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu umowy z „terminu usunięcia awarii części wewnętrznej

(implantu) z 7 dni roboczych licząc od dnia otrzymania zawiadomienia o awarii” na „w przypadku potwierdzenia awarii, termin dostarczenia urządzenia na wymianę wynosi 14 dni”.

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w zapisie umowy § 5, pkt. 7, w następującym brzmieniu:

Wykonawca usunie awarię w terminie:

1. W przypadku awarii części wewnętrznej systemu implantu implantu Wykonawca jest zobowiązany do weryfikacji usterki w ciągu 10 dni roboczych, od momentu zgłoszenia telefonicznego, potwierdzonego faxem lub pocztą elektroniczną. W przypadku konieczności wymiany części wewnętrznej (implantu) - do dostarczenia nowego implantu w ciągu następnych 21 dni roboczych.

2. w przypadku awarii części zewnętrznej Systemu implantu, w terminie do 30 dni roboczych od dnia otrzymania urządzenia do naprawy, z zastrzeżeniem, że każdy pacjent uzyskuje nieodpłatnie urządzenie zastępcze na czas naprawy, w terminie do 72 h od momentu otrzymania zgłoszenia przez Wykonawcę.
Pytanie 4:

W związku z faktem, że część zewnętrzna Systemu implantu składa się z kliku elementów, a te z podzespołów, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia zapisu par. 5 p. 8 wzoru umowy na:

„W przypadku 3-krotnej naprawy gwarancyjnej części zewnętrznej tego samego podzespołu Wykonawca zobowiązany jest wymienić je na nowe”

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy art. 5 p. 8 , w brzmieniu:

W przypadku 3-krotnej naprawy gwarancyjnej części zewnętrznej tego samego podzespołu,  Wykonawca zobowiązany jest wymienić je na nowe.

Pytanie 5:

W związku z faktem, że każdy użytkownik Systemu implantu w przypadku awarii części zewnętrznej otrzymuje niezwłocznie urządzenie zastępcze na cały czas trwania naprawy, czy Zamawiający wyrazi

zgodę na usunięcie zapisu par. 5 p. 11?

Odpowiedź 5:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie § 5, pkt. 11 z projektu umowy.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający, używając sformułowania „koszty dojazdów” w par. 5 p. 13, ma na myśli koszty związane z dojazdem specjalisty w celu przeprowadzenia testu integralności w przypadku stwierdzenia podejrzenia niesprawności implantu (części wewnętrzne)?

Odpowiedź 6:

Tak, zamawiający  używając sformułowania koszty dojazdów w par.5 pkt.13 ma na myśli koszty związane z dojazdem specjalisty, w celu przeprowadzenia testu integralności, w przypadku stwierdzenia niesprawności implantu (części wewnętrznej).

Pytanie 7:

Mając na uwadze zapewnienie wysokiej jakości usług Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie następujących punktów do par. 5 wzoru umowy:

a) W celu zapewnienia możliwości świadczenia usług gwarancyjnych przez Wykonawcę Zamawiający zobowiązuje się do przesyłania mu kart rejestracyjnych implantów (część wewnętrzna) oraz procesorów (element część zewnętrznej Systemu implantu) w terminie do 14 dni roboczych licząc od daty wszczepu/podłączenia procesora.

b) W celu zapewnienia Pacjentowi, który zgłosi awarię Systemu implantu (dotyczy wyłącznie części zewnętrznej) bezpośrednio Wykonawcy, wydania urządzenia zastępczego, Zamawiający zobowiązuje się przesłania Wykonawcy w terminie do 72 h (od momentu otrzymania informacji od Wykonawcy) najnowszych ustawień procesora dla danego Pacjenta w formie pliku cdx.

c) 5-letną gwarancją objęte są następujące elementy części zewnętrznej:

- jednostka przetwarzająca (procesor)

- cewka

- kabel do cewki

- pilot zdalnego sterowania

- uchwyt/koszt na baterie

Odpowiedź 7:

Zamawiający wyraża zgodę na dodatkowe zapisy w umowie, w brzmieniu:

a) W celu zapewnienia możliwości świadczenia usług gwarancyjnych przez Wykonawcę, Zamawiający zobowiązuje się do przesyłania mu kart rejestracyjnych implantów (część wewnętrzna) oraz procesorów (element części zewnętrznej systemu implantu) w terminie do 28 dni roboczych licząc od daty wszczepu/podłączenia procesora na koszt Wykonawcy.

b) w celu zapewnienia Pacjentowi wydanie urządzenia zastępczego, bezpośrednio u Wykonawcy  Zamawiający może wyrazić zgodę na przesłanie do Wykonawcy najnowszego ustawienia procesora dla danego pacjenta. 

c) 5-letnią gwarancją objęte są następujące elementy części zewnętrznej:

- jednostka przetwarzająca (procesor mowy)

- cewka

- kabel do cewki

- pilot zdalnego sterowania

- pojemnik/kosz na baterie

Przewodniczący Komisji Przetargowej

dr Witold Cieśla
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